
ROZKŁAD JAZDY 

DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 r. 

LINIA BEZPŁATNA 

 

 

TRASA I 

ŚWIBNA-LOKAL WYBORCZY W LISIEJ GÓRZE 

ODJAZDY OBOK PRZYTANKÓW PKS: 

1. ŚWIBNA - 9:00, 16:00 

2. LIPSK ŻARSKI – 9:30, 16:30 

3. JARYSZÓW – 9:45, 16:45 

4. GOLIN – 10:00, 17:00 

5. JABŁONIEC- 10.15, 17:15 

 

TRASA II 

JURZYN-LOKAL WYBORCZY W LISIEJ GÓRZE 

ODJAZDY OBOK PRZYTANKÓW PKS: 

1. JURZYN - 9:00, 16:00 

2. JASIONNA – 9:15, 16:15 

3. BRONICE – 9:30, 16:30 

4. ZIELENIEC – 9:45, 16:45 

 

 

TRASA III 

ZABŁOCIE-LOKAL WYBORCZY W GUZOWIE 

ODJAZDY OBOK PRZYTANKÓW PKS: 

1. ZABŁOCIE - 12:00, 18:00 

 

 



 

TRASA IV 

BIESZKÓW-LOKAL WYBORCZY W WICINIE 

ODJAZDY OBOK PRZYTANKÓW PKS: 

1. BIESZKÓW - 12:00, 18:00 

2. ROZTOKI- 12:15, 18:15 

 

 

TRASA V 

BUDZIECHÓW-LOKAL WYBORCZY W JASIENIU (M-GOK) 

ODJAZDY OBOK PRZYTANKÓW PKS: 

1. BUDZIECHÓW - 14:00, 19:00 

 

 

TRASA VI 

MIRKOWICE-LOKAL WYBORCZY W JASIENIU (M-GOK) 

ODJAZDY OBOK PRZYTANKÓW PKS: 

1.MIRKOWICE- 14:00, 19:00 

 

 

 

 

Autobus będzie czekał na osoby biorące udział w 

głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich 

tą samą trasą. 


